РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

04.05.2018                             ст. ИСПРАВНАЯ                                        № 67

О предложении кандидатуры для включения в состав  участковой

избирательной комиссии № 116 с правом решающего голоса,

расположенной на территории Исправненского сельского поселения от

Совета Исправненского сельского поселения

     В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Федеральным Законом от 12 июня 2002года №67-ФЗ « Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»,  Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Предложить кандидатуру Джемакуловой Светланы Рашидовны

для включения в состав участковой избирательной комиссии №  116

Исправненского сельского поселения членом комиссии с правом

решающего голоса от Совета Исправненского сельского поселения.

2. Направить данное решение в Территориальную избирательную

комиссию Зеленчукского муниципального района.

3. Ответственность за исполнение данного решения возложить на

Главу (Председателя совета) Исправненского сельского поселения.

Глава Исправненского

сельского поселения                                                                      В.П. Левченко